豫工女〔2023〕7号

关于开展2023年
“六一特别关爱活动”的通知

各省辖市总工会、济源示范区总工会女职工部，省各产业工会、省直机关工会联合会、省总直属基层工会女职工部：
为深入学习贯彻党的二十大精神暨学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实全总、省总工作部署，在2023年“六一”国际儿童节即将来临之际，请全省各级工会女职工组织结合实际，继续开展“六一特别关爱活动”，具体事项通知如下。
一、活动范围
全省各级工会女职工组织要紧贴职工家庭和子女需求，积极组织开展“六一”儿童节关爱帮扶、走访慰问、劳动教育、家风家教宣传、心理健康讲座等多种形式的活动，加强对职工子女特别是困难职工子女、新就业形态职工子女、农村留守儿童和困境儿童的关怀帮扶力度，将党的温暖和工会组织的关爱送到广大职工及其子女身边，引导广大职工子女爱党、爱国、爱社会主义，从小听党话、感党恩。
二、活动要求
全省各级工会女职工组织要高度重视，积极组织开展活动，充分利用社会资源，多方筹集资金，加大资金匹配投入，力争扩大活动覆盖面，让职工子女过一个快乐温馨的“六一”儿童节。
活动结束后，请将本地工作开展情况总结（含3-5张照片、短视频）于5月29日—6月5日报省总女职工部。
联系人：刘文娟
联系电话：0371-65866498
电子邮箱：hnnzg@163.com
附件：2023年“六一特别关爱活动”情况统计表

                       河南省总工会女职工部
                        2023年5月22日

—  1  —